],, -i

r},""'-;".tз
а. а,, :*,
Ё&;:w2Ёl
ýzйý
_].a/-.,

общеобКировское областное государственнOе разовательное автономпое учреждение
"Кировский физико-математический лицей"

от

Выписка из Протокола J\b3 Заседания приемной комиссии лицея

Члены приемной комиссии Кировского физико-математического лицея
РЕШИЛИ:

Пункт 3. Определить список выпускников 9-х классов, рекомендованных к зачис-
лению в профильные 10-е классы КОГОАУ КФМЛ на 202I-2022 учебный год, в
следующем составе:

10А класс:
Фамилия Имя Профиль
Ахматгалеева Мария математика. информатика
Будин Тимофей математика, информатика
Иванцов Яков математика, информатика
маковский Илья математика, информатика
Николаев Андрей математика. инфооматика
овсюков Иван математика. информатика
огородников Александр математика, информатика
Родина Ксения математика, информатика
санникова Екатерина математика, информатика
Тарасов Петр математика, информатика
Шишкин Артём математика, информатика
Шубин Иван математикq информатика
Шульц Александр математика, информатика
Войтовский Роман математика, физика
Щомрачев Григорий математика, физика
Ерофеева АлександDа математика" физика
Зонов Илья математика, физика
Кулишев Роман математика, физика
Смирнова Мария математика, физика
Терентьев Матвей математикq физика
Храмцов Роман математика. физика
Шехирев Владислав математика, физика
Юлин Андрей математика. физика

Киров обл.

10Б класс:
Фамилия Имя Профиль
Артемьев Антон математика, физика
Бессонов Арсений математика. физика
Гнусов Александр математика" физика
Гребенкин Иван математика, физика
.Щевятериков-Карпов Алексей математика, физика
Жабин Владислав математика, физика
Ившин Александр математика" физика
Клепцов станислав математика, физика

Князев Антон математика. физика
Кононов Григорий математика, физика
Коробов Роман математикq физика
Куимов .Щанила математика. физика
малашенков Иъан математика, физика
Меринов Григорий математика, физика
Пупышев Вадим математика. физика
Софронов Глеб математика. физика
Суевалов Щмитрий математика. физика
Тихонов Кирилл математика, физика
Торопов Матвей математика, физика
Урванцев Владимир математика. физика
Усатов Павел математика, физика
Целищев FIикита математика, физика
Черанёв Арсений математика, физика
Шихов Михаил математикq физика
10В класс:
Фамилия Имя Профиль
Белоусов Дмитрий математика, физика
Голуб Владислав математика, физика
Зубарев Егор математика, физика
Кропанева Анна математика, физика
Луппов Евгений математика, физика
Машкин Виталий математика, физика
Паринова Карина математика, физика
Русских Вшерий математика, физика
светлаков Егор математика, физика
Сиротина Анастасия математикц физика
Филиппов Артём математика, физика
чайникова Лидия математика, физика
Атепалихин Арсений математика, экономика
Беляков Андрей математика, экономика
Бехтерева Алина математика, экономика
Бутин Ярослав математиItа, экономика
Воробьёва Софья математика, экономика
Ескин Григорий математика, экономика
Корюкаева Екатерина математика, экономика
Макаров .Щаниил математика, экономика
Малых Андрей математика, экономика
Метелёв константин математика, экономика
Урванцева Екатерина математика, экономика
чепайкина Варвара математика, экономика
Шерман Мария математика, экономика
Шмакова Ирина математика, экономика

ПУнкт 4. ОтклОнить остальные заявления (документы) в виду отсутствия
свободных (вакантных) мест в лицее.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Е.В. Корзунина

И.М. Мартынова